Il nostro OLED più luminoso e più
intelligente di sempre.
Ecco il nuovo LG OLED evo AI G6, il pinnacolo della nostra
tecnologia OLED dotato dell’innovativa tecnologia Hyper
Radiant Color per una luminosità elevatissima e del
processore α11 Gen3, 5,6 volte più intelligente. Grazie alla
certificazione Reflection Free Premium i riflessi sullo
schermo vengono minimizzati, preservando il nero

Stand Venduto separatamente
ACCESSORI
Telecomando MR26GB con 2 batterie AA
Manuale e garanzia Sì
Altri accessori Staffa a muro zero-gap
GARANZIA
Garanzia sul prodotto 2 anni
Garanzie addizionali
5 anni sul pannello
(dal 3° al 5° anno la manodopera è esclusa)
97 / 83 / 77 / 65 / 55’’
*Le tipologie di servizio possono variare in base ai Paesi. Disponibilità di alcuni servizi limitata a determinate lingue. Alcune funzionalità richiedono la sottoscrizione ai servizi di terze parti. Si raccomanda di consultare i
relativi termini contrattuali prima di aderire. I dati presenti in questa scheda tecnica sono soggetti a modifiche dovute ad aggiornamenti di prodotto. Vi invitiamo a consultare il sito www.lg.com/it per verificare la
congruità dei dati.
Specifiche tecniche
OLED97G64LW.API 97 pollici
Codice EAN 8806096743034
Classe energetica SDR F
Classe energetica HDR G
Consumo SDR kWh / 1000h 184
Consumo HDR kWh / 1000h 350
DIMENSIONI (L x A x P mm) e PESO (kg)
Dimensioni senza stand 2155 x 1230 x 28,2
Dimensioni con stand -
Dimensioni con imballo 2365 x 1530 x 335
Dimensioni stand -
Dimensioni VESA 600 x 400
Peso senza stand 57
Peso con stand -
Peso con imballo 95
LG OLED evo AI G6
OLED77G64LW.API 77 pollici
Codice EAN 8806096762332
Classe energetica SDR E
Classe energetica HDR G
Consumo SDR kWh / 1000h 92,7
Consumo HDR kWh / 1000h 334
DIMENSIONI (L x A x P mm) e PESO (kg)
Dimensioni senza stand 1712 x 982 x 24,8
Dimensioni con stand -
Dimensioni con imballo 2114 x 1130 x 350
Dimensioni stand -
Dimensioni VESA 300 x 300
Peso senza stand 33
Peso con stand -
Peso con imballo 53,3
OLED83G64LW.API 83 pollici
Codice EAN 8806096778821
Classe energetica SDR D
Classe energetica HDR G
Consumo SDR kWh / 1000h 98,1
Consumo HDR kWh / 1000h 345
DIMENSIONI (L x A x P mm) e PESO (kg)
Dimensioni senza stand 1847 x 1057 x 28
Dimensioni con stand -
Dimensioni con imballo 2250 x 1207 x 325
Dimensioni stand -
Dimensioni VESA 400 x 400
Peso senza stand 37,2
Peso con stand -
Peso con imballo 59,4
OLED65G64LW.API 65 pollici
Codice EAN 8806096762271
Classe energetica SDR E
Classe energetica HDR G
Consumo SDR kWh / 1000h 77,4
Consumo HDR kWh / 1000h 262
DIMENSIONI (L x A x P mm) e PESO (kg)
Dimensioni senza stand 1441 x 826 x 24,3
Dimensioni con stand -
Dimensioni con imballo 1600 x 970 x 172
Dimensioni stand -
Dimensioni VESA 300 x 300
Peso senza stand 22
Peso con stand -
Peso con imballo 34,1
OLED55G64LW.API 55 pollici
Codice EAN 8806096762196
Classe energetica SDR E
Classe energetica HDR G
Consumo SDR kWh / 1000h 63,9